CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------0o0------------
ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TỐT NGHIỆP
ĐỢT XÉT THÁNG …... NĂM.........
Kính gửi: Hội đồng xét tốt nghiệp Trường Quốc tế - ĐHQGHN
1. Họ và tên: …................…………………………………………………(Viết bằng chữ in hoa có dấu)
2. Ngày sinh: …… ../ … .…/ ………….…

3. Giới tính: ……………………………………...
4. Nơi sinh (theo Giấy khai sinh nhưng khai cập nhật nếu địa giới hành chính có thay đổi, ví dụ Hà Tây -> Hà Nội): …………………………………………………………………………………..
5. Mã sinh viên: ………………………………………………………………………………………………………...
6. Dân tộc: ……….………………….7. Quốc tịch: ……………………………………………………………
8. Văn bằng đã có của sinh viên (nếu có):
   Các văn bằng khác (ghi bằng cao nhất):…………… Năm TN:………..….Số hiệu bằng:………......
    Ngành học: ……………..........……...…………..Nơi cấp bằng: ……………......................................................
9. Lớp: .……………………………………………………………………………………………………………………
10. Khóa QH:………………..…………………………………………………………………
11. Ngành học:……………….…………..…...................................................................................................................
12. Hộ khẩu thường trú của sinh viên: ………………………………...…………..……………………………
...................................................................................................................................................
13. Chỗ ở hiện nay của sinh viên: ….………………..……….……………………………….………………….
14. Nơi công tác (Nếu có): …………………………………………………………………….……………………
15. Họ tên, địa chỉ khi cần báo tin cho sinh viên:……………….…………………….…………….……..…
……………..............................................................................................................................................................................
16. Điện thoại:(của sinh viên) …......................…….. ……………………………………………………………..
17. Email: ………….……. ………………………………………………………………………………………………
18. Số tín chỉ tích luỹ và điểm tính đến thời điểm hiện tại:
……./…….tín chỉ                                                                                  Điểm TBCTL :……../4.0
 Lưu ý: Với các học phần chưa có đầy đủ điểm cuối kì, sinh viên có trách nhiệm vào Cổng thông tin sinh viên kiểm tra ngay sau khi điểm hoàn thiện .
19. Các Chứng chỉ điều kiện
	TT
	Chứng chỉ
	Kết quả
	Thời gian học và cấp CC
(Học kì – ngày – tháng – năm)
	Ghi chú

	Đạt
	Không đạt

	1
	Giáo dục Quốc phòng – An ninh

	2
	Kĩ năng bổ trợ

	3
	Giáo dục thể chất
(04 học phần)

	4
	Tiếng Anh/IELTS

       Kính đề nghị Hội đồng xét tốt nghiệp cho phép em được đăng ký xét tốt nghiệp theo kế hoạch của Trường. Em xin cam đoan những thông tin trên là hoàn toàn chính xác, nếu sai em xin chịu trách nhiệm. Riêng về điểm các học phần và điểm trung bình chung tích lũy, em đã kiểm tra trên Cổng thông tin sinh viên và xác nhận không có sai sót.
       Em xin chân thành cảm ơn!
	Tiếp nhận của Phòng ĐT
* Ngày nhận đơn:      /      /20..
* Người nhận đơn:
	         Hà Nội, ngày........tháng.......năm 20…
       NGƯỜI LÀM ĐƠN
      (Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu: 01/ĐT-TN/BM